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

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 1 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS 
 

 TOP 1c mit 84 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 28 m² 

3 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   8 m² 

Vorraum: ca.  10 m² 

Abstellraum: ca.  2 m² 

Balkon: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Ja 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 
 
 
 
 

 TOP 1d mit 77 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 33 m² 

2 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   8 m² 

Vorraum: ca.  11 m² 

Balkon: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 1 | PREISINFORMATION  

 

HAUS 1 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 
 

Kosten Wohnung  
EG 

Top 1a 

Wohnung  
EG 

Top 1b 
   
Wohnfläche 84 m2 77 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 963,98  EUR 883,38 

Betriebskosten  EUR 223,29  EUR 203,49 

   

Heizkosten (FW)  EUR 121,80  EUR 111,00 

   

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00 

   

Gesamt brutto  EUR 1.369,07  EUR 1.257,87 
   

 

 

HAUS 1 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS 
 

Kosten Wohnung  
OG 

Top 1c 

Wohnung  
OG 

Top 1d 
   

Wohnfläche 83 m2 76 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 948,51  EUR 868,87 

Betriebskosten  EUR 219,49  EUR 199,93 

   

Heizkosten (FW)  EUR 119,72  EUR 109,05 

   

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00 

   

Gesamt brutto  EUR 1.347,72  EUR 1.237,85 
 
 

 
Hinweis: 
Der Hauptmietzins (exkl. Zusatzmieten) entspricht im Förderzeitraum dem Richtwertmietzins der Steiermark (per 
1.4.2023) inkl. 0,56 EUR Assanierungsrücklage.  
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HAUS 2 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 
 

 TOP 2a oder 2b mit 56 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 32 m² 

1 Zimmer: ca. 13 m² 

Bad/WC: ca.   6 m² 

Vorraum: ca.   5 m² 

Terrasse: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 
 
 
 
 
 

  TOP 2c mit 76 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 32 m² 

2 Zimmer je: ca. 12 m² 

Bad/WC: ca.   7 m² 

Vorraum: ca.  10 m² 

Abstellraum:  ca.   2 m² 

Terrasse: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Ja 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 2 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS 
  

  TOP 2d oder 2e mit 55 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 31 m² 

1 Zimmer je: ca. 12 m² 

Bad/WC: ca.   6 m² 

Vorraum: ca.   5 m² 

Balkon: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 
 
 
 
 

 TOP 2f mit 75 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 30 m² 

2 Zimmer je: ca. 13 m² 

Bad/WC: ca.   7 m² 

Vorraum: ca. 10 m² 

Abstellraum: ca.   2 m² 

Balkon: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Ja 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 2 | PREISINFORMATION  

 

HAUS 2 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 
 

Kosten Wohnung 
EG 

Top 2a 

Wohnung 
EG 

Top 2b 

Wohnung  
EG 

Top 2c 

    

Wohnfläche 56 m2 56 m2 76 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 656,29  EUR 660,06  EUR 880,69 

Betriebskosten  EUR 147,71  EUR 148,63  EUR 202,83 

    

Heizkosten (FW)  EUR 80,57  EUR 81,07  EUR 110,64 

    

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00  EUR 60,00 

    

Gesamt brutto  EUR 944,57 EUR 949,76  EUR 1.254,16 
    

 

 

HAUS 2 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS 
 

Kosten Wohnung 
EG 

Top 2d 

Wohnung 
EG 

Top 2e 

Wohnung  
EG 

Top 2f 
    
Wohnfläche 55 m2 55 m2 75 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 645,66  EUR 648,02  EUR 866,40 

Betriebskosten  EUR 145,09  EUR 145,68  EUR 199,32 

    

Heizkosten (FW)  EUR 79,14  EUR 79,46  EUR 108,72 

    

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00  EUR 60,00 

    

Gesamt brutto  EUR 929,89  EUR 933,16  EUR 1.234,44 
    

 
Hinweis: 
Der Hauptmietzins (exkl. Zusatzmieten) entspricht im Förderzeitraum dem Richtwertmietzins der Steiermark (per 
1.4.2023) inkl. 0,56 EUR Assanierungsrücklage. 
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HAUS 3 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 
 

 TOP 3a mit 80 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 27 m² 

3 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   7 m² 

Vorraum: ca.   9 m² 

Abstellraum: ca.   2 m² 

Terrasse: ca. 12 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Ja 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 
 
 
 
 

 TOP 3b mit 55 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 30 m² 

1 Zimmer: ca. 13 m² 

Bad/WC: ca.   6 m² 

Vorraum: ca.   5 m² 

Terrasse: ca. 14 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 3 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 
 

 TOP 3c mit 68 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 28 m² 

2 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   7 m² 

Vorraum: ca.  10 m² 

Terrasse: ca. 12 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 

 
 
 

HAUS 3 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS  
 

 TOP 3d mit 78 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 26 m² 

3 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   8 m² 

Vorraum: ca.   9 m² 

Abstellraum: ca.   2 m² 

Balkon: ca. 12 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Ja 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 3 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS  
 

 TOP 3e mit 54 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 30 m² 

1 Zimmer: ca. 13 m² 

Bad/WC: ca.   6 m² 

Vorraum: ca.   5 m² 

Balkon: ca.  9 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 

 
 
 
 
 
 

 TOP 3f mit 67 m² 
 

Koch-/Wohn-/Esszimmer: ca. 27 m² 

2 Zimmer je: ca. 11 m² 

Bad/WC: ca.   7 m² 

Vorraum: ca.  10 m² 

Balkon: ca. 12 m² 

 

Ausstattung: 

Einbauküche: Ja 

Abstellraum: Nein 

Carport: Ja 

Besucherparkplatz: Ja 

Kellerersatzabteil: Ja 
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HAUS 3 | PREISINFORMATION  

 

HAUS 3 | WOHNUNGEN ERDGESCHOSS 

Kosten Wohnung 
EG 

Top 3a 

Wohnung  
EG 

Top 3b 

Wohnung  
EG 

Top 3c 

    

Wohnfläche 80 m2 55 m2 69 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 917,34  EUR 648,13  EUR 796,01 

Betriebskosten  EUR 211,83  EUR 145,70  EUR 182,03 

    

Heizkosten (FW)  EUR 115,55  EUR 79,47  EUR 99,29 

    

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00  EUR 60,00 

    

Gesamt brutto  EUR 1.304,72  EUR 933,30  EUR 1.137,33 
    

 

 

HAUS 3 | WOHNUNGEN OBERGESCHOSS 

Kosten Wohnung  
OG 

Top 3d 

Wohnung  
OG 

Top 3e 

Wohnung  
OG 

Top 3f 

    

Wohnfläche 79 m2 54 m2 68 m2 

Basis Miete 
  inkl. Küche 
  inkl. techn. Ausstattung 
  inkl. Kellerersatzabteil 

 EUR 903,15  EUR 637,59  EUR 785,69 

Betriebskosten  EUR 208,35  EUR 143,11  EUR 179,49 

    

Heizkosten (FW)  EUR 113,64  EUR 78,06  EUR 97,91 

    

Carport  EUR 60,00  EUR 60,00  EUR 60,00 

    

Gesamt brutto  EUR 1.285,14  EUR 918,76  EUR 1.123,09 
    

 
Hinweis: 
Der Hauptmietzins (exkl. Zusatzmieten) entspricht im Förderzeitraum dem Richtwertmietzins der Steiermark (per 
1.4.2023) inkl. 0,56 EUR Assanierungsrücklage. 
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Hast Du Dein neues Zuhause gefunden?  

Dann melde Dich bei uns!  

 

Kontakt: 
Daheim Immobiliengruppe 

Landschastraße 32/2 

8160 Thannhausen 

www.daheim-immo.at 

 
Schreib uns: 

office@daheim-immo.at 

 
Ruf uns an: 

Mobil: +43 664 999 01 606 

 

 

 

 


